Ex. §. sequenti.

C Si loca sunt vicina an sufficiat una nūciatio:
ibi. Querō. Et an in legato ānuo requirant plu
res p̄scriptiōes: ibi. Querō. Et an plures ab
solutiones requirant cum quis est ex cōmunicā
tus pluribus ex cōmunicātib: ibi. Alterius. Et an
ex bannitus pluribus bannis possit ab uno ab
solui uide in fine.

Si pluribus locis.

Si plu
ra sunt
loca requirunt plures denūciationes et plures
remissiones. hoc. d. Iste est notabilis. §. Que
ro quid si loca sunt adeo vicina q uox pōt exau
diri. dicit iac. de ra. sufficere vnam nūciationēz.
tu dic duas: quia saltē quilibet locus debet no
minari uel demonstrari. ergo due: ut. l. scire debe
mus. de uerbo. obliga. et intelligo plura loca di
uersos fundos: ut. l. preallega. §. i. secus in plu
ribus locis eiusdē fundi. ar. eiusdē. §. Vel forte
est consideranduz an sit opus in pluribus locis
causa vnus edificij: ut hic incipio vnum muruz
causa faciendi domū. ibi aliū causa eiusdē do
m⁹ pro alio pariete: et tunc sufficiat. secus si cau
sa diuersorū edificiorum: quia tūc plures nūcia
tiones sint necessarie. qd licet sit tutius: primuz
tamen puto uerius. Querō utrū in legato an

ij. li. ubi limi
tat nisi locus
specificat. §. b
intelligat ex
eo q ibi p̄sue
uerūt talia fi
eri: ut i. phe
mio. c. l. ij.
q. vij. libel
loz. et hoc fa
cit ad cōfir
mationē co
rū q dīcē hic
alex. de scri
ptura facta i
thesauraria
item limitat
Bal. nisi ali
ter se habe
ret p̄suetudo
q sūada ē in
documentis
ut no. i. aut.
ut proponaf
nomē ipato.
§. q. et hoc
hoc est q il
lud q vult
ro. h. q si va
leat cōsue
tu do q in instru
mētis nō ap
ponaf locus
allegat. d. de
ro. decisione
c. c. l. iij. §. h
alex. dicit si
iuenisse qre
remanet ro
borata sua o
pi. q valeat
cōsuetudo et
sit attēdēda
q nō appōa
tur loc. i in
instrumēto p
qua ēt opti
cōsulit bal.
cōsilio. l. iij.
v. lib. super
statuto cor
tone quo di
sponit q soli
notario cre
dat absqz lo
co et testib.
Et iqtū ale
xā. tangit an
instrumētuz
i quo nō est
apposit loc.
fidem faciat
add qd volu
it bal. cōsilio
c. c. l. iij. p
mo libro.
c An dicit
domo. bal. i
. l. cōparatiōes
i. ij. col. post
guil. d. cu. C.
de fi. instru. di
cit q loc. est
de substātia
instrumēti si
tñ pōt appe
re d loco: qz
p̄suetū ē illd
fieri sp̄ i tali
loco: tūc nō
requif loc. l.
i. C. de apo.
publi. lib. x.
qd no. §. l. si
p̄bal. et est q
no. p bart. §

ibi de banco iuris.

A Si pluribus. In legato annuo. Adde Jo. an. in. c. auditio. de pscript. et specu. in ti. de loca. §. nunc aliqua. v. xli. et do. An. in. c. peruenit. de cefi.